LGO VORDERACHSE

FRONT AXLE - 1750

S
¢




INHALTSVERZEICHNIS

VORDERACHSE
VORDERACHSE
VORDERACHSE (4X4)
SCHEIBENRAEDER
SCHEIBENRAEDER (ND)
VORDERRADNABE
VORDERRADNABE (LF}
RADANTRIEB
SCHWENKGEHAEUSE
VORDERACHSBRUECKE

VORDERACHSE

FRONT AXLE
FRONT AXLE
FRONT AXLE {434)
RIMS

RIMS

FRONT WHEEL HUB

FRONT WHEEL HUB
WHEEL DRIVE

SWIV, BEARING HOUSING
FRONT AXLE BODY

"TABLE OF CONTENT

AUSGLEICHGETRIEBE
KEGELRADLAGERUNG
KEGELTRIEB
AUSGLEICHSPERRE
RADBREMSE
RADBREMSE
RADSREMSZYLINDER
RADBREMSZYLINDER.
SPURSTANGE

FRONT AXLE

DIFFERENTIAL

BEVEL' GEAR BEAR'I‘NG
BEVEL DRIVE
DIFFERENTIAL LOCK
WHEEL . BRAKE

WHEEL BRAKE ‘

WHEEL BRAKE CYLINDER
WHEEL BRAKE CYLINDER

" TRACK ROD




B L

VORDERACHSE (FUR 4 x 2)

FRONT AXLE (FOR 4 x 2)

IFA-SERVICE




e

28

IFA L60

VORDERACHSE, NICHT ANGETRIEBEN
FRONT AXLE

88101
1740

BGR
ASS

BILD
PICT.

BEST.-NR

+ ORDER-NO

ZAK-NR.

BENENNUNG

DESCRIPTION

AB/FR.
BIS/UP

1740

1740

1740
1740
1740
1740
1740
1740

1740
1740

1740
1740
1740
1740

1740

1740

740
1740
1740
1740
1740

1740

01
02

03

104

05
06
07

08

1740 0N

1740 028

1740 036

1740 044

0917 166

0913 697

1740 077

1740. 085

1740 043 -

0905 798

0914 026

0921 917

0900 865

0964 365

1740 165

0960 394

1740 181

0923 357

1820 0N
0101 138
1740 220

1740 245

1342911209
975806

1342911217
032306

1342911217
044606

1342911217
012006

1464426113
117641

1342911217
198306

1342911217
201106

1342911217
002406

1342911217
015506

1342911209
615106

1342911209
284706

1342911217
005906

1342911217
011206

FAUSTACHSKOERPER
GELENKBOLZEN
ACHSSCHENKEL
LAGERBUCHSE

WDR TGL 16454

D70X80X10-STWS1.097

RUNDRING TGL 6365
70X5 -WS 1.957

SPURHEBEL
LINKS

SPURHEBEL
RECHTS

SPURSTANGE

SKT.-SCHR. TGL 0-961
M12X1,5X40 -10.9

FEDERRING TGL 7403
B12 -

KRONENMUTT. TGL0-837

M20 -60

SPLINT TGL 0-94
4X40  -ST

RUNDRING TGL 6365
50X3 WS 1.957

HUELSE
KEGELROLLENLAGER
31310 A TGL 2003
LENKHEBEL

- RUNDRING TGL 6365

105X3  -W§1.957

SECHSKANTMUTTER
M36X1,5

DRUCKSTEIN
OBEN

DRUCKSTUECK

DRUCKSCHEIBE

FRONT AXLE BODY
JOINT PIN

STUB AXLE
BEARING BUSH
SHAFT SEAL
O-RING

TRACK ARM

LH

TRACK ARM
RH

TRACK ROD
HEX.HEAD SCREW

SPRING WASHER
CASTLE NUT
SPLIT PIN
O-RING

SLEEVE

TAPER ROLLER BEARING

STEERING ARM

O-RING

HEXAGON NUT

THRUST MEMBER

UPPER

THRUST PIECE

THRUST WASHER

88101
88101
88101
88101
88101
88101
88101
88101

88101
88101

88101
88101
88101
88101
88101

88101

88101

88101

88101

88101

88101

88101

IFA L60

VORDERACHSE, NICHT ANGETRIEBEN
FRONT AXLE

2N
1740

8GR

" ASS

BILD
PICT.

BEST.-NR
ORDER-NO

ZAK-NR °

ST,
ary

- BENENNUNG

DESCRIPTION

AB/FR.
BIS/UP

1740

1740

1740

1740

25

26

27

28

- 29

30
31

32

33

T34

35

38

37

38

39

40

1740 253

1740 261

1740 278

0801 511

0937 290

1740 300
1740 317

1740 325

0961 274

0962 894

0958 213

1740 366

0914 887

0914 901

0814 918

0914 926

0864 437

1342911217
001606

1342911217
007506

1342911217
021806

1357111300
413184

1342914215
920506

1342914215
924806

1342911217
017106

2

TELLERFEDER
AUFLAGESCHEIBE
DECKEL
FEDERSCHEIBE

16 TGL 0-137

SKT.-SCHR. TGL 0-861
M16X1,5X 45 -10.9

SCHEIBE

HALTEWINKEL
LINKS .

HALTEWINKEL
RECHTS

SKT.SCHR. TGL 0-961
M16X1,6X55 -10.9

DICHTRING TGL 0-7603
A20X26-AL

VERSCHLUSZSCHRAUBE -

M20X1,5 TGLO-906-5.8
PLATTE

PASZSCHEIBE TGL10404
40X0,1  -ST

PASZSCHEIBE TGL10404

g

PASZSCHEIBE TGL10404
40X0,5 -ST

PASZSCHEIBE TGL10404
40X1 -ST

PASZSCHEIBE TGL10404
40X1,5 -ST

CUP SPRING
SUPPORT RING
COVER

SPRING WASHER

REX.HEAD SCREW

DISC
RETAINING ANGLE
LH

RETAINING ANGLE
RH

HEXAGON HEAD SCREW

JOINT WASHER

SCREW PLUG

PLATE

FITTING WASHER

FITTING WASHER

FITTING WASHER

FITTING WASHER

FITTING WASHER

88101 -

88101

88101

88101

88101

88101
88101

88101

88101

88101

88101

88101

88101

88101

88101

88101

88101




VORDERACHSE (FUR 4 x 2
FRONT AXLE (FOR 4 x 2)

$Leo

7
%

i

™

S

W
=N

W 7
A/

N
»

51

IFA-SERVICE



IFA L60

VORDERACHSE, NICHT ANGETRIEBEN
FRONT AXLE

.. 8300
1744

8GR
ASS

8ILD
PICT. '

BEST.-NR .

ORDER-NO

ZAK-NR

BENENNUNG.

DESCRIPTION

1744

1744

1744

1744

( 1744

1744

1744

1744

1744

1744

01

02

03

04

05

06

07

08

1780 010
1744 023
1820 011
1744 048
0904 178
0913 974
0964 357
0931 123
1744 007
0919 110
0931 131
0958 920
1744 136
0905 853
0914 067
1744 160
1744 177

0923 357

1342911209
488506

1342911217
041106

1342911209
615106

1342911209
989706

1356125508
020006

1342911209
998506

1357180015

013092

1356125604
021009

1342911217
039006

BREMSTROMMEL
VORN -

ZWISCHENSCHEIBE
SECHSKANTMUTTER
VERSCHLUSZDECKEL
SKT.-SCHR. TGL 0-933
M8X12 -8.8
FEDERRING TGL 7403
B8

ZYL, SCHR. TGL 0-84

BM10X20-8.8
KEGELROLLENLAGER

32211 TGL 2993

VORDERRADNABE
RADBOLZEN TGL 22251
AM22X1,6X66

KEGELROLLENLAGER
32312 TGL 2993

WDR  TGL 16454 -ST
D125X150X12 W§1.098

RADBREMSE
LINKS

SKT.-SCHR. TGL 0-961
M16X1,5X 35 -10.9

FEDERRING TGL 7403
B16
LAUFRING

RADBREMSE.
RECHTS

RUNDRING TGL 6365
105X3  -W§1.957

BRAKE DRUM
FRONT

SPACER

HEXAGON NUT

COVER

HEX.HEAD SCREW
SPRING WASHER
FILLISTER-HEAD SCREW

TAPER ROLLER .BEARING

FRONT WHEEL HUB

A

WHEEL STUD

TAPER ROLLER BEARING
SHAFT SEAL

WHEEL BRAKE

LH

HEX.HEAD SCREW.
SPRING WASHER

TRACK RING

WHEEL BRAKE
* RH

" O-RING

\

28

“NOTIZEN

R A

T
|

k-

o g S S
H g e s A.;‘,ﬂ‘:‘f i o,

A
i

IFA-SERVICE




M/
X g
Mx
“U4
_._UR
w2
S(
5 Y
g X
o <
(T
23
o
O o
> w

’@LGO

IFA-SERVICE




IFA L60

VORDERACHSE ANGETRIEBEN

FRONT AXLE DRIVEN

W

BGR .
ASS

BILD

PICT.

BEST.-NR

ORDER-NO

ZAK-NR

ST.
Qry

BENENNUNG

. DESGRIPTION

1750

01

1750 013

1750 021

1751 014

1781 022

1752 015-

1753 016

1754 017

1755 018

1756 010

1757 01

1342911209
786706

1342011217
189506

1342911209
782006

1342911217
188706

VORDERACHSE
1=6,04
VORDERACHSE

1=6,
VORDERACHSE
1=5,33

VORDERACHSE
1=5,33

VORDERACHSE
1=4,74

VORDERACHSE

1=6,92

VORDERACHSE
(MIT LUFTFUEHRUNG)
1=4,74

VORDERACHSE
(MIT LUFTFUEHRUNG)
1=5,33

VORDERACHSE
{MIT LUFTFUEHRUNG)
1=6,04

VORDERACHSE
{MIT LUFTFUEHRUNG)
1=6,92

FRONT AXLE

FRONT AXLE -

FRONT AXLE

FRONT AXLE
FRONT AXLE
FRONT AXLE

FRONT AXLE'

- (WITH AIR.GUIDING}

FRONT AXLE
(WITH AIR GUIDING)

FRONT AXLE
{WITH AIR GUIDING)

FRONT AXLE
(WITH AIR_GUIDING)

IFA-SERVICE




SCHEIBENRADER

DISCWHEES | ‘ | - - ) 17_70— 1775

IFA-SERVICE




~ NOTIZEN
IFAL60 am 1770 - 1775 . :

BGR BiLD BEST.-NR ZAK-NR 3 BENENNUNG DESCRIPTION
ASS PICT. ORDER-NO .

1770 01 1770 017 . SCHEIBENRAD RIM 86101
7,0-20 H 153 .
10 BOHRUNGEN 10 BORES

AB/FR.
BIS/UP

1770 0161028 1342916202 SEITENRING SIDE RING 86101
6,5-20/7,0-20

1770 0161 036 1342916202 VERSCHLUSZRING LOCK RING 86101
139242

1770 0161 583 VENTILVERLAENGERUNG VALVE EXTENSION 86101
FUER VORDERACHSE FOR FRONT AXLE
50 LANG .50 LONG

0919 176 KUGELFEDERRING SPHER.SPRING WASHER 86101
22 - TGL 22306 : : . _ _

0919 151 1357280608 RADMUTTER TGL 22252 WHEEL NUT 86101
: 013041 CM22X1,5 : '

1774 094 1342916202 RADKAPPE WHEEL CAP : 88101
009108

1775 087- 1342916202 RADKAPPE WHEEL CAP 87101
- . 003206

IFA-SERVICE




:@ LGO ' SCHEIBENRADER (ND)

DISC WHEELS

IFA-SERVICE §



SCHEIBENRAEDER (ND) 98101 [
IFA L60  misc wHeeLs 1276 - 1777

8GR BILD BEST -NR ZAK-NR 8T, BENENNUNG . o DESCRIPTION AB/FR,
ASS  PICT. ORDER-NO ) Qry . . " BIS/UP

1776 O 1776 014 . 2 SCHEIBENRAD DISC WHEEL

1776 022
1776 030
0919 176

0919 151
0939 130
0919 922

1777 080
1777 097
1777 103
0904 811

0901 310

0925 078

0938 820

0105 488
0932 077

0913 121
0954 548

0807 943

(FUER NIEDERDRUCK-
BEREIFUNG)

SEITENRING
VERSCHLUSZRING

KUGELFEDERRING
22 TGL 22306

RADMUTTER TGL 22252
CM22X1,5

DICHTRING TGL 0-7603
A15X19 -CU

EINSCHRAUBSTUTZEN
10X6-32 TGL 31739

SCHLAUCH
HALTEWINKEL

VENTIL

SKT.-MUTTER TGL0-934
M8.

SCHEIBE . TGL 0-125
84 -ST :

SKT.-SCHR, TGL 0-933

M 8X 20 -10.9
VERSCHRAUBUNG

RUNDRING TGt 6365
18X3 -WS$1.957

VENTILKOERPER

RUNDRING TGt 6365
6X2 -WS1.957

" 'RUNDRING TGt 6365

X2 - - -WS1.957

EINSCHRAUBSTUTZEN
6-32M-ST TGL 0-3901

DICHTRING TGL 0-7603
A10X14° -CU

VENTILGEHAEUSE

{FOR LOW PRESSURE
TYRES)

SIDE RING
LOCK RING
SPHER.SPRING WASHER

WHEEL NUT
JOINT WASHER
SCREW-IN SOCKET

HOSE

RETAINING ANGLE
VALVE

HEXAGON- NUT

WASHER
HEX.HEAD SCREW

THREADED UNION
O-RING

. VALVE BODY

O-RING

O-RING

SCREW-IN SOCKET

JOINT WASHER

VALVE HOUSING

IFA-SERVICE



Mo, . © VORDERRADNABE
K ®Lso FRONT WHEEL HUB

Y

—\m

B /4870 7S 3 . . ' ‘ : L . . .'l R 5 N
7 \‘“~\\ A O\ \‘):2’ m‘

e

 IFA-SERVICE




VORDERRADNABE
FRONT WHEEL HUB -

IFA L60

B0 ‘
1780

8GR’ BILD . B'EST.~N" | BENENNUNG
ASS

ZAK-NR - ST,
PICT. ORDER-NO - B ory

DESCRIPTION

AB/FR

BIS/UP

780 01 1780 010 1342911209
: . 288506 | 1.400X192

1357131205 8% ZYL. -SCHR TGL 0-84

o051 071 %
- 07391 * BMIOX20 .-58

1780 02

KEGELROLLENLAGER
32020 CSN 024720

VOR[_)ERRADNABE

1780° 03 1780 035 © - - s

1780 04 342911209 2

1780

2. 'DICHTRING TGL'0
50219 . L ANGKIZAL
_1357130015‘,

0938636
o 013105

R M22X' 569,
0951 088
ST 150476

2 EAURRING,
A20K10TX205 T
_RADBREMSE LINKS
{MIT RADZYLINDER.
50/60) .

1342911209 2 ,ACHSSTUMPF

T 71106

1356181403 'DERROLLENLAGER

© 001024 ., - v

1464421566
8704

‘1357910005"
711958 ",

1464421566 .- 2 WDR® TGL 16454
068464 " DB2XGEXB-WS 1.0%

(MIT RADZYLINDER
50/60) -

1357344008 °- 2 SICHERUNCSRLNG-
45 TGLO-471 ..

" SONNENRAD

1780 203

1780 211 2 . ANLAUFSCHEIBE

66X53X5,5

BREMSTROMMEL VORN ’

RADBOLZEN TGL 22251

BRAKE DRUM" FRONT

FILLISTER-HEAD .SCREW

" ." TAPER ROLLER BEARING

'FRONT_ V HEEL HUB

MAGNET SCREW

(WITH INNER HEXAGON)_:_ S
ge01

jOINT WASHER .

- WHEEL smuo

SHAFT SEAL: -

SHAFT SEAL

TRACK RING-.

" (WITH BRAKE CYLINDER
" 50/60) .

STUB AXLE

i CYL. ROLLER-BEARING

SHA#T SEAL

DOUBLE CARDAN SHAFT
580. MM LONG :

- THRUST WASHER ~

86101

86101
86101

86101

. 86101

asior.
“aior
' 8.6161.f _
: _86101. '

L gs101

88010

86101
86101
86101

. 86101

et

86101
© 88010

IFA L60

VORDERRADNABE
FRONT WHEEL. HUB

EEIA0N
1780

' 8GR
Ass

anp

PICT.

BEST.-NR
ORDER-NO

ZAK-NR

ST.
ary

BENENNUNG

DESCRIPTION

AB/FR.
B8IS/uP

1780

1780

1780

22

23

2,

1780

1780

1780 228
1780 236
1 1780,244
R 22 :

1780 260.
0850 142
© 0808 900

1780 308

1780 316

1342911200
703106
1942011200
699506,

1342911209
701506 -

1342911209
651406

1342811209
708206

1367344008
038839

1342911217
060606

1780 324

EINSTELLSCHRAUBE
M64X1,5/95X50X36;5

SICHERUNGSBLECH
85X74X1

KONTERRING
M64X1,5X6,5

-HOHLRAD

265

'STUETI_RING
'Z AUSZEN =66, Z»-INNEN

SICHERUNGSRING .

210 - TGL 0- 472

B SKT. -SCHR: TGL 0951

M16X1,5X55 -8.8

" EINSTELLSCHRAUBE.
. BEST.AUS POS. 21+22°"

* RADBREMSE LINKS

(MIT RADZYLI NDER

| 45/60)

RADBREMSE RECHTS

© (MIT RADZYLINDER
 45/60)

ADJUSTING"SCREW -

LOCK PLATE
LOCK RING
INTERNAL RING GEAR

SL_JFPORT RING -
QUT: 66-TOOTHED;
INN. 40-TOOTHED *

‘CIRCLIP

HEX.HEAD  SCREW

ADJUSTING SCREW
CONS. OF POS, 21+22

WHEEL -BRAKE
(WITH BRAKE CYLINDER
45/60)

WHEEL BRAKE
[WITH BRAKE CYLINDER
45/60)

86101
86101
86101
8_6191

86101




Lso ‘VO.RDVEJ‘RR:‘?\DNABEV(.LF). ST |
. ‘ | FRONT WHEEL HUB o \

IFA-SERVICE |



IFA L60

VORDERRADNABE {LF) 28301 VORDERRADNABE (LF) 20t~

FRONT WHEEL HUB

1781 __ IFA L60  rroNT wHEEL HUB . ’ 1781

BEST.-NR

ORDER-NO

" BENENNUNG

DESCRIPTION

AB/FR.
BIS/UP

0951 071
1780 010
0950 142

1780 051

0940 663
0961 627
0938 636
0951 096
0905 2900
1780 252
1780 260
1780 035

1781 132
0948 517

7810157

0951 088

1780 316

17680 324

0105 455
0907 927

0957 985

ZYL.-SCHR. TGL 0-84
BM10X20 -5.8

BREMSTROMMEL VORN
2

. 400X19

SICHERUNGSRING
210 TGL 0-472

MAGNETFILTERSCHRAUBE
M 26X1,5
(MIT INNENSECHSKANT)

DICHTRING TGL 0-7603
A26X32-AL

GEWINDESTIFT
M10X12 TGL 0-438

RADBOLZEN TGL 22251
AM22X1,5X69 ,

WOR TGL 16454-ST
D120X150X12:4V51.008

uip

M16X1,

. w
KEGELROLUY)

32020E CS§

RWD . TGL-: 1

D 90X120X1G5W:

CMIT LUFTEUBHRUNG)

WDR TGL 16 ;
D120X150X12-W$1:098

RADBREMSE LINKS
(MIT RADZYLINDER
45/60)

RADBREMSE RECHTS
(MIT RADZYLINDER
45/60)

STUTZEN

" DICHTRING TGL 0-7603

A10X13,5 ~CU

ZYLINDERSTIFT TGLO-7
6M6X 8 - -5.8

FILLISTER-HEAD SCREW
BRAKE DRUM FRONT
CIRCLIP

MAGNFT SCREW
(WITH INNER HEXAGON)
JOINT WASHER

THREADED  PIN
WHEEL STUD

SHAFT SEAL

© HEX.HEAD' SCREW

INTERNAL RING GEAR
SUPPORT RING
TAP.ROLLER BEARING
BRACKET

SHAFT SEAL

(WITH AIR GUIDING}
SHAFT SEAL

2

WHEEL BRAKE

(WITH BRAKE CYLINDER

45/60}

WHEEL BRAKE

(WITH BRAKE CYLINDE
45/60 - - -
SOCKET

JOINT WASHER

" CYLINDRICAL PIN

88041

88041

88041

88041

88041
88041
88041
88041
88041

88041

. 88041

88041

88041
88041

88041

-+ 88041

88041

8GR
ASS

81D
PICT.

BEST.-NR

‘ORDER-NO

BENENNUNG

DESCRIPTION

AB/FR.
BIS/UP

1781

1781

1781

1781

1781

1781

1781

1781

1781

1781

1781

1781

1781

22

23

24

25

.26

227

28
29
30
31
32
33

34

0902 127

1780 203

1780- 211
1780 308

1780 228

1780 236

1780 244
1780 107
1781 300
0951 102
0917 086
0941 728

1780 156

SICHERUNGSRING
45  TGL 0-471

SONNENRAD
7=2%

ANLAUFSCHEIBE
66X53X5,5

EINSTELLSCHRAUBE
BEST. AUS POS. 21+22

EINSTELLSCHRAUBE
M64X1,5/95X50X36,5

SICHERUNGSBLECH
85X74X1

KONTERRING
MB64X1,5X6,5

LAUFRING
120X101X27,5

ACHSSTUMPF

[MIT LUFTFUEHRUNG)

ZYLINDERROLLENLAGER
RNU 4909 TGL 2988

. WDR  TGL 16454

D52X68X8 WS1.098

WDR TGL 16454
D52X68X8-WS1.008-ST

DOPPELGELENKWELLE
580 MM LANG .

CIRCLIP
SUN GEAR
THRUST WASHER

ADJUSTING SCREW
CONS.OF POS.21+22

. ADJUSTING SCREW

LOCK PLATE

CONTER NUT

TRACK RING

STUB AXLE )
(WITH AIR GUIDING)
CYL. ROLLER BEARING
SHAFT SEAL

SHAFT SEAL

DOUBLE CARDAN SHAFT
580 MM LONG

88041
83045
88041
88041
88041
88041
88041
88041
88041
88041
88041
88041

88041




 RADANTRIEB

| :@’ Leo ~ WHEEL DRIVE”

- IFA-SERVICE



IFA L60

« RADANTRIEB
WHEEL DRIVE

/8101
1785

BGR. BILD
| ASST  PICT.

BEST.-NR

ORDER-NO

ZAK-NR

. BENENNUNG

DESCRIPTION

- AB/FR,

. BISIUP

1785 01
1785
1785

1785 .

0950 987

0914 838

0914 821 -

1785 136 |

1785144

0350 230

1785 160

1785 177

", 0954 556.

1785 185
0955 122
0934 962

1785 216

0904 186
0907910

0937 547

1785 265 -

1342911209
697906

1342911209
824506

1464426113
379641

1342911209
657306

1342911209
822906

1342911209
1

1356244013

002027

1464426113
187287

13574111204

243672

1357940002
501328

1357111204 . *+°

413328

.%34291 1209
‘821006

PASZSCHE!BE TGL10404
30X0,1. "-ST

PASZSCHEIBE TGL10404
30X0,5. - -ST

PASZSCHEIBE TGL10404
30X0,2  -ST

ANLAUFSCHEIBE
42X25X3,8 MIT NASE
AUSZEN

DECKEL

RUNDRING TGL 6365
2005 -W$1.957

ACHSE
85X32/30X12

ANLAUFSCHEIBE
48X32,2X0,08

PLANETENRAD.
z=2

NADELKRANZ TGL 11553
K32X40X25 TNG

" RUNDRING TGL 6365
‘2205, ’v—WSA 027 -

DICHTUNG
275X236, 5x0 5

VERSCHI.USZSCHRAUBE
M10X‘I TGI. 0-7604-5.8

SKT.- CHR TGL 0-933
~8.8

DlCHTRlNG TGL 0- 7603

= A10X13,5. —AL
"’SKT,,—SCHR. TGL 0-961

M12X1,5%30 ~10.9
PLANETENTRAEGER

- FITTING  WASHER

“FITTING WASHER

FITTING WASHER

" THRUST WASHER'

W. OUT. NOSE

COVER

O-RING

AXLE

THRUST WASHER
PLANETARY GEAR
NEEDLE R]NG
O-RING
GASKET

SCREW PLUG

HEX.HEAD SCREW

JOINT WASHER
~ HEX.HEAD SCREW

PLANETARY CARRIER

86701

86101

86101 -

86101

. 86101

86101

8610t

. 86101

86101

66101

w0y

:;‘; 86101
| ,fs.m‘m::' '
8101
8101

- 86101

86101

86107

iFA-SERVICE




Te

L60

SCHWENKGEHAUSE

SWIV. BEARING HOUSING




SCHWENKGEHAEUSE 23101

SCHWENKGEHAEUSE B0
ITFA L60  swiv. BEARING HOUSING 1795
BGR BiLD BEST.-NR ZAK-NR .ST. BENENNUNG DESCRIPTION - AB/FR. i
ASS PICT, ORDER-NO Qry Bis/uP
1795 01 0951 930 1464426113 2 RUNDRING TGL 6365 O-RING 86101
122643 75X3 -W$1.957

1795 02 1795 025 1342811209 2 LAGERBUCHSE BEARING BUSH 86101
745306 75X63,5X35

1795 03 0951 030 2 WDR TGL 16454 SHAFT SEAL 86101

D6OX75X8ST -WS$1.098 -

1795 04 1795 041 1342911209 2 SCHWENKGEHAEUSE SWIV.BEARING HOUSING 86101
796306

1795 05 0937 290 1357111300 16 SKT.-SCHR, TGL 0-961 HEX.HEAD SCREW 86101
413184 M16X1,5X45 -10.9

1795 06 0908 696 1357194003 2 VERSCHLUSZSCHRAUBE " SCREW PLUG o 86101
063102 M26X1,5TGLO-7604-5.8

1796 07 0940 663 1357940002 2 DICHTRING TGL 0-7603 JOINT WASHER 86101
503219 A26X32-AL

1795 08 1795 082 1342911209 1 LENKHEBEL STEERING ARM 86101
767206

1796 09 1795 090 1342911209 1 PLATTE  RECHTS PLATE RH 86101
765606 M26X1,5/75X40
179 1 1795 113 1342911209 2 LAUFBUCHSE BUSH 86101
- 741006 63X40X46 : \
1795 12 0951 947 1464426113 2 RUNDRING TGL 6365 O-RING 86101
079649 40X2 -WS$1.957

1795 1795 138 1342911209 VORDERACHSGABEL FRONT AXLE FORK 86101
756806 MIT POS. 33;34,35 INCL. POS. 33;34;35
1795 14 0962 556 1464421566 2 RWD TGL 16454 SHAFT SEAL . 86101
072834 50X72X10-ST
1795 15 0917 094 1464421566 2 WDR TGL 16454 SHAFT SEAL 86101
+ 072834 D 55X72X10 -WS$1.008
1795 16 0951 955 - : 2 ZYLINDERROLLENLAGER CYL.ROLLER BEARING 86101

RNU 2209 E TGL 2988

86101

SICHERUNGSRING CIRCLIP

85 ' TGL 0-472

WDR ' TGL 16454
D6OX75X8ST -~WS1.098

DRUCKRING
90X70X5

1795 21 . 1795218 1342911209 2 VERSCHLUSZDECKEL COVER 86101
753306 94,05X51,5X25

1357344008
038513

1795 0945 555

1795 0951 030 SHAFT SEAL 86101

86101

1795 1795 201 1342011209 THRUST RING

760506

TAPER ROLLER BEARING 86101

KEGELROLLENLAGER
31308 TGL 2993

1356125508
993035

1795

0912 200

1342011209 DRUCKSCHEIBE TRUST WASHER 86101

752506 46X30,3X2

1795 1795 234

IFA L60  swiv. BEARING HOUSING 1795

BGR BILD BEST.-NR ZAK-NR ST. BENENNUNG i} DESCRIPTION AB/FR.
ASS PICT. ORDER-NO Qry Bis/uP
1795 24 0922 251 2 FLACHE KRONENMUTTER CASTLE NUT 86101

1795
179
1795
1795
1795
hv
1795
1795
1795

1795

2%

27

i

29

30

-3

32

33

1795 267
1795 275
0901 &1
095+ 963
1795 306
0951 047
1795 322

1795 330

1795 347

1795 3°"

M30X1,5 TGL39-937-60

1342911209 1 SPURHEBEL LINKS TRACK ARM LH
769906 )
1342911209 2 DECKEL COVER
762106 65X2

12 FEDERSCHEIBE SPRING WASHER

16 TGL 0-137

1357111300 4 SECHSKANTSCHRAUBE HEX.HEAD SCREW
413117 M16X1,5X30 TGL 0-961
1342911209 2 ZENTRIERSCHEIBE CENTERING WASHER
748806 4BX34X11,3
1357770007 2 TELLERFEDER CUP SPRING
040218 B40 TGL 18399
1342911209 1 SPURHEBEL RECHTS TRACK ARM RH
772806

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

1342911209 1 LENKZAPFEN OBEN SWIVEL PIVOT UPPER
736506 .

1342911209 1 LENKZAPFEN UNTEN SWIVEL PIVOT LOWER
738106

1342911208 1 VORDERACHSGABEL FRONT AXLE FORK
775206

86101
86101

86101




:@Lso wosoERUCISBROCKE - - | - » '1800'-;»1802'

FRONT AXLE BODY |




1800

1800

1800 098
0961 464
0950 255
0904 186
1800 137
1800 145
1800 153
1800 161
1800 178
1800 186
1800 194

1800 200

0950 175

1342911209
609806

1357121103
213174

1357111204
243672

1342911209
582506

1342911209
590906

1342911209
604706

1342911209
588806

1342911209
585306

1342911209
500106

1357194003
060171

VERSCHLUSZDECKEL
FEDERSCHEIBE
6 .TGL 0-137

ZYL.-SCHR. TGL 0-812
M6X14  -8.8

SKT.-SCHR. TGL 0-933
M8X14  -8.8
SICHERUNGSBLECH
48X18X2

EINSTELLRING
M130X1,5/70,5X26

STIFT
20X38

DECKBLECH
110,3X49X15

EINSTELLRING
M130X1,5/45,5X30

ENTLUEFTER
15X10,4X40

M16X1,5X30
VORDERACHSBRUECKE

VERSCHLUSZSCHRAUBE
M42X2  TGL0-7604-5.8

ENTLUEFTUNGSSCHRAUBE

COVER

SPRING WASHER

SOCKET-HEATPSCREW
HEX HEAD SCREW
LOCK PLATE
ADJUSTING RING

PIN

COVER PLATE
ADJUSTING RING

BREATHER

VENT SCREW

FRONT AXLE BODY

SCREW PLUG

VORDERACHSBRUECKE 0
IFA L60  rroNnT-AXLE BODY 1800 - 1802
. BGR - B8ILD BEST.-NR ZAK-NR ST, BENENNUNG R DESCRIPTION AB/FR,
ASS PICT. ORDER-NO “ Qry . BIS/UP
1800 01 1920 144 1342911209 1 ACHSANTRIEBSGEHAEUSE AXLE DRIVE HOUSING 86101
559706
1800 02 0950 150 1357111204 16 SKT.-SCHR, TGL 0-961 HEX.HEAD SCREW 86101
413467 M12X1,5X75 -10.9
1800 03 0950 263 1464426113 1 RUNDRING TGL 6365 O-RING 86101
171648 180X5 -WS1.957 .
1800 04 1800 040 1342911209 1 AUSGLEICHSCHEIBE ADJUSTMENT DISK 86101
618606
1800 05 1800 057. 1342911209 1 GEHAEUSEDECKEL HOUSING COVER 86101
508406
1800 06 0937 547 1357111204 11 SKT.-SCHR. TGL 0-961 HEX.HEAD SCREW 86101
413328 M12X1,5X30 -10.9
1800 07 0917 158 1’ WDR TGL 16454 SHAFT SEAL 86101
D 70X90X10
WS 1.008
1800 08 0917 166 1464421566 1 WDR TGL 16454 SHAFT SEAL 86101
. - 090741 D 70X90X10 . -ST
WS 1.008

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

- VORDERACHSBRUECKE 3101
IFA L60  rroNT AxLE BODY 1800 - 1802
8GR BILD. BEST.-NR ZAK-NR ST, - BENENNUNG DESCRIPTION A.B/Fﬁ:
ASS PICT. ORDER-NOQ [elad BiS/UP
1800 22 0908 278 2. DICHTRING TGL 0-7603 JOINT WASHER 86101
A42X49-AL .
1800 23 0840 663 1357940002 2 DICHTRING TGL 0-7603 JOINT WASHER 86101
503219 A26X32-AL
1800 24 1780 051 1342911209 1 MAGNETFILTERSCHRAUBE MAGNET SCREW 86101
671706 M 26X1,5 .
(MIT INNENSECHSKANT) (WITH INNER HEXAGON)
1800 25 0937 290 1357111300 24 SKT.-SCHR. TGL 0-961 HEX.HEAD SCREW 86101
413184 M16X1,5%45 -10.9

1800
1800

1801

1801

1801
1802
1802

1802

1802
1802

27
99

27
28
29

30

3N
32

0069 111
0069 513
1800 998

1800 186

1800 194

0069 111
0069 513
1802 2“
0007 943

0961 803

0229 265
1920 160

KAPPE
HUELSE

DICHTUNGSSATZ FUER
VORD.-U. HINTERACHSE

ENTLUEFTER
15X10,4X40

ENTLUEFTUNGSSCHRAUBE
M16X1,5X30

KAPPE
HUELSE
ENTLUEFTUNGSSCHRAUBE

DICHTRING TGL 0-7603
A10X14  -CU

SCHRAUBANSCHLUSZ
AO 6 TGL 34502

HALTEBLECH
HALTEWINKEL .

CAP
SLEEVE

BREATHER

VENT SCREW

CAP
SLEEVE

VENT SCREW
JOINT WASHER

SCREWING UNION

RETAINING PLATE
RETAINING ANGLE

86101
86101

86101

86101

86101
88041
88041

88041

88041
88041




AUSGLEICHGETRIEBE
DIFFERENTIAL

IFA-SERVICE




IFA L60

AUSGLEICHGETRIEBE

DIFFERENTIAL

8310
1810

BGR
ASS

BILD.
PICT.:

BEST.-NR

ORDER-NO

ZAK-NR

BENENNUNG

DESCRIPTION-

AB/FR.
BIS/UP

1810

1810

1810

1810

1810

1810

1810

1810

1810

1810

1810

1810

01

02

a3

04

05

06

0905 757

0153 093

0153 108

0153 124

0153 116

1810 067

0904 475

0951 922

1818 093

1810 106

1810 114

0950 302

1357111300
400201

1342911209
203806
1342911209
257206
1342911209
136906

1342911209
263606
1342911209

642606

1357111204
273046

1356125604
027005

1342911209
564206

1342911209
646906

SKT.-SCHR. TGL 0-961
M12X1,5X25"-10.9

ANLAUFSCHEIBE
50X24,3X1,5

AUSGLEICHKEGELRAD
AUSGLEICHRADACHSE
AéHSWELLENRAD
ANLAUFSCHEIBE

90,85X61X3

SKT.-SCHR. TGL 0-933
M10X55 -10.9

KEGELROLLENLAGER
30214 TGL 2893

AUSGLEICHGEHAEUSE-
HAELFTE

AUSGLEICHGEHAEUSE-
HAELFTE

KEGELROLLENLAGER
32214E CSN 024720

STECKKERBSTIFT
5X10 TGL 0-1474

HEX.HEAD SCREW
THRUST WASHER -
DIFFERENTIAL PINON
PINION AXLE

DIEF. SIDE GEAR
THRUST WASHER
HEX.HEAD vscnsw
TAPER ROLLER BEARING
DIFF.HALF-CASE
DIFF.HALF-CASE

TAPER ROLLER BEARING

£*1)-NOTCHED PIN

86101
86101
86101
86101
86101
86101
86101
86101
86101
86101
86101

£9101

NOTIZEN

IFA-SERVICE




| KEGELRADLAGERUNG :

e,

& L60O BEVEL GEAR BEARING

IFA-SERVICE




BEVEL GEAR. BEARING 1820

e KEGELRADLAGERUNG 2]WN _¢ ‘ . NOTlZEN :
IFA L60 | | | -

BGR" . BILD. BEST.-NR ZAK-NR  “- © ST, BENENNUNG L DESCRIPTION-  ~ AB/FR,
ASS PICT. ORDER-NO Qry ais/up

1820 01 1820 011 1342911209 1 SECHSKANTMUTTER HEXAGON NUT 86101
615106 M36X1,5

1820 02 1820 028 1342911209 ANTRIEBSFLANSCH - DRIVE FLANGE 86101
: 648506 LOCHKREIS-DM 130 BOLT HOLE CIRCLE 130
8 BOHRG. DM 10 8 BORES DM 10

1820 036 KEGELROLLENLAGER TAPER ROLLER BEARING
32310B CSN 024720,

1820 044 1342911209 DISTANZBUCHSE SPACER BUSH
600406 61X50,5X21,4

0951 006 . TELLERFEDER CUP SPRING
AS50R TGL 18399

1820 060 1342911209 DISTANZBUCHSE SPACER BUSH
606306 72X50,5X20,5

1820 077 KEGELROLLENLAGER TAPER ROLLER BEARING
32312B CSN 024720 . s

ot P it 3B ep o

3.

IFA-SERVICE




1830 —-1835




KEGELTRIEB o ’ 88101

IFA L60°  Bevel prive _ -+ 1830 - 1835
8GR BID .  BEST-NA -ZAK-NR .« .-BENENNUNG : Ds.s‘r_:RlPTlo& . : AB/FR.
ASS ' PICT. - ORDER-NO' ; arys ) ' - . Bis/up -
1830- 01 - 1830 013 1342011209 . 1 KEGELTRIEB BEVEL DRIVE . 86101
. 685606 1=1,61 : 1=1,61 - :
Z2=29/18 . 29718 TEETH
(FUER ACHSE 6,04) (FOB AXLE 6,04)
1831 014 1342911217, KEGELTRIEB : EEVEL- DRIVE 86101
062206 =142 - =142 Co
Z=27/19 . 27/19 TEETH
_ (FUER ACHSE 5,33) {FOR™ AXLE 5,33)
1834 033 . 1342911209 SICHERUNGSBLECH: LOCK PLATE »
. 602006 . s
( i B 1835 042 1342911209 SICHERUNGSRING CIRCLIPI
582006 _ :

IFA-SERVICE

n



-AUSGLEICHSSPERRE

¢

‘® Lso DIFFERENTIAL LOCK

IFA-SERVICE



ar

IFA L60

AUSGLEICHSPERRE
DIFFERENTIAL LOCK

23101
1840

- BGR

ASS

8iLd
PICT."

BEST.-NR
ORDER-NO

ZAK-NR

8T,
.ary

BENENNUNG

- DESCRIPTION

AB/FR..
BIS/UP

1840

1840

1840

1840

1840

1840

1840

1840

01

02

0002 248
0913 267
1840 031
0941 711
0907 910
1840 064
1840 072
1840 080
1840 007

0918 191

1840 1M1

1357344008
038222

1464426113
059648

1342911209
614306

1357940002
501328

1342911209
611906

1342911209
613506
1342911209
596806

1342611209
628205

1

SICHERUNGSRING
35 TGL 0-472

RUNDRING TGL 6365
28X3-WS 1.957

DECKEL
35X30X10

EINSCHRAUBSTUTZEN
6-10ST TGL 0-3901

DICHTRING TGL 0-7603

- A10X13,5 -AL

MANSCHETTE
35X20X12

SCHALTKOLBEN
SCHALTGABEL
SPERRKLAUE
DRUCKFEDER TGL 18395

C2,8X30X7,5
KONTAKT

CIRCLIP

O-RING

_COVER

SCREW-IN SOCKET
JOINT WASHER
COLLAR

OPERATING PISTON

SHIFT FORK

LOCKING DOG
. COMPRESSION SPRING

CONTACT

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101
86101

86101

s ar i

g
o =

B e

NOTIZEN

e,

L,

EN

R B i st g

L. & it

IFA-SERVICE




.RADBREMSE (VORDERACHSE)
WHEEL BRAKE (FRONT AXLE)

T
T

17

IFA-SERVICE "




" .. RADBREMSE FUER -yORDERACHsE o 38101
- IFA'LB0  wiEEL BRAKE FOR FRONT AXLE - : 1845

BGR - BILD ' BEST.-NR ZAK-NR ! ST, CBENENNUNG - .. - .. .7 DESCRIPTION
- Qry . : -

/ T AB/ER;
ASS PICT. . ORDER-NO. 8IS/UP

1845 01 1744 136 1 RADBREMSE " WHEEL BRAKE - 83101
S LINKS IH _ o
, RZ 50760 L
1748177 RADBREMSE WHEEL BRAKE =~ - 88101
. RECHTS - RH - v
RZ 50/60- - :

0261 538 s 5»'\/!%RSCHLUSZST(5PFEN PLUG 88101
Ll 20X14,2X11,5 :

0904 185 "4 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 88101
: . S Mee -ba SR

0913 974 . 4 FEDERRING TGL 7403 - SPRING WASHER . 88101
0959 544 ) L SKT:-SCHR..TGL. 42608 HEX.HEAD SCREW . 88101
- - . M10X25 . -109 - . ; ,

a5 077 DECKBLECH COVER PLATE ~ . - 88101

1845 085 . . TRAGFLANSCH © ANCHOR PLATE . 88101
 RADBREMSZYLINDER BRAKE CYLINDER ° 88101
LINKS i LH oo .
SIEHE AUCH 8GR 1852 SEE ALSO GROUP 1852,

RADBREMSZYLINDER BRAKE CYLINDER i 88101
RH A

RECHTS o ‘ - )
SIEHE AUCH BGR 1852 . . SEE ALSO GROUP 1852 "'

1845 11 FLACHNIET *. ©RvET - gtor
0261 136 "2 GBREMSBE(AG - BRAKE LINING 88101
7 KuRz o SHORT - :
177X140X17 : '
1850 170 " BREMSBACKE, - BRAKE SHOE 88101
CVORN ek _FRONT )
1850 187 : BREMSBACKE BRAKE SHOE . ssi0n
HINTEN S REAR B
1850 195 L BREMSBELAG BRAKE LINING . 88107
LANG - LON . ;
273X140%17 R

1850 201 * RUECKZUGFEDER. RELEASE SPRING
T 4X16,75X117 .

1850 218 -\ RUECKiiJGFEDER . RELEASE SPRING
: : 3,6X16X129

iIFA-SERVICE




. ‘}
&

L60.

RADBREMSE

WHEEL BRAKE

VORDERACHSE

FRONT AXLE

IFA-SERVICE



1850

1850

1850

13

14

1850 121

1850 138

1850 146

0261 136

1850 170

1850 113

0261 136

1850 187
1850 195

1850 201

180018

1357411047

DECKBLECH
MIT DECKEL NR. 10

TRAGFLANSCH

MIT 9. BEFESTIGUNGS-

BOHRUNGEN'

RADBREMSZYLINDER L.

EINZELTEILE SIEHE
TAFEL. 1855

RADBREMSZYLINDER RE.
" EINZELTEILE SIEHE

TAFEL 1855

FACHKOPFNIET
DM 18 X 133 -

BREMSBELAG KURZ
177X140X17

BREMSBACKE VORN
BREMSBACKE HINTEN

BREMSBELAG LANG
273X140X17

RUECKZUGFEDER
4X15,75X117

INCL. NO. 10

COVER PLATE

E RADBREMSE FUER VORDERACHSE 38101
IFA L60 . WHEEL BRAKE FOR FRONT AXLE 1850
8GR B8ilD BEST.-NR ZAK-NR ST, H‘ENENNUNG DESCRIPTION R AB/FR.
. ASS PICT. ORDER-NO Qry B8i1s/uP
1850 01 1780 115 1 RADBREMSE LINKS WHEEL BRAKE LH 86101
88010
RZ 50/60
1850 02 1780 180 1 RADBREMSE RECHTS WHEEL BRAKE RH 86101
. 88010
RZ SQ/GO
1850 03 0261 538 1342914207 2 VERSCHLUSZSTOPFEN PLUG 86101
121608 20X14,2X11,5
) 1850 04 0904 186 135711;1204' 4 SKT.-SCHR. TGL 0-93 HEX.HEAD SCREW 86101
T 243672 Msx14. -8.8 . '
1850 0% 0913 974 1357342002 4 FEDERRING TGL 7403 LOCK WASHER 86101
020073 B8
1850 06 0904 395 1357111204 4  SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 86101
243963 M10X30 -8.8 '
- 1850 07 0913 990 1357,342602 4  FEDERRING TGL 7403 LOCK WASHER 86101
020081 B10 .
1850 . 08 0904 016, 1357111204 2 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 86101
. " 243402 . M6X8 -8.8
1850 09 0913 958 1357342002 2 FEDERRING TGL 7403. LOCK WASHER 86101
020065 B6 Y
1850 10 1850 105 1 - DECKEL COVER : 86101

ANCHOR PLATE

W, 9 MOUNTING HOLES

BRAKE CYLINDER LH
COMPONENTS SEE'NO.
1855

COMPONENTS SEE NO.
1855

BRAKE LINING SHORT

BRAKE SHOE FRONT

RELEASE SPRING

FLAT-HEAD RIVET

BRAKE SHOE REAR
~8RAKE LINING LONG

86101

86101
88010

86101

86101
86101
86101

86101

86101
88010

86101

86101

RADBREMSE FUER VORDERACHSE

IFA L60 ' 1850
WHEEL BRAKE FOR FRONT AXLE 1850
:gg . g’f‘L:L; 5?[77’5‘-(7’60 ZAK-NR . 27;_y BENENNUNG 'DESCRIPTION. ) ;&//Fﬁvp
1850 21 1850 218 2 RUECKZUGFEDER RELE ]
ASE SPRIN
. 3,6X16X129 N 801
1850 22 1780 316 1 RADBREMSE LINKS WHEEL BRA
iy KE LH 88011
1850 23 1780 324 1 RADBREMSE RECHTS WHEEL BRAKE i
ay . RH 8801
1850 24 1850 242 1 RADBREMSZYLINDER WHEEL BRAKE CYLINDER 88011
. LINKS LH
RZ 45/60 .
1850 25 1850 250 1 RADBREMSZYLINDER WHEEL BRAKE CYLINDER 88011
RECHTS RH
RZ 45/60.




s Q. R R/:\DBREMSAZYLVIND‘ERT‘
’ ‘®L6° | WHEEL BRAKE CYLINDER

IFA-SERVICE



32

RADBREMSZYLINDER

1852

1852

1852

1852
1852

1852 -

1852
1852

1852

1852

1852

1852

20

21

0807 968
0261 521
0932 077

1985 127

. 1855 150

0904 024

1855 183

1855 191
1855 206

1855 214
1855 222

1858 230

TRAPEZGEWINDE 20X4
295%40

DICHTRING TGL 0-7603

A12X15,5 -CU
SCHRAUBSTUTZEN
M12X1X24

RUNDRING TGL 6365
6X2 -WS$1.957

ENTLUEFTUNGSSCHRAUBE

ABSTRAHLBLECH

SKT,<§CHR. TGL 0-933,

MEX10" 8.8
SPANNEINRICHTUNG
GEHAEUSE

LINKS

50/60

GEHAEUSE
RECHTS

50760

KOLBEN.
60 -

MANSCHETTE = *
BNA GOX50X7 i

SCHUTZKAPPE
50

_PROTECTIVE CAP

TRAPEZ, THREAD 20X4
JOINT WASHER
SCREW SOCKET

O-RING

_VENT SCREW

DEFLECTOR-
HEX.HEAD SCREW.

TENSIONING ‘DEVICE

_ HOUSING
W

HOUSING
‘RH :

PISTON

'COLLAR

ao L 20N

IFA L60  srake cyunper - 1852

BGR ,ﬁubt -. BEST.:NR ZAK-NR ST, BENENNGNG BESCRIFTION Ab)Fn.

ASS PICT. ORDQ'R-NO Qry s . Bis/uP

1852 01 1845 093 1 RADBREMSZYLINDER BRAKE CYLINDER 88101

. . . LINKS LH . o ‘
50/60

1852 02 1845 108 1 RADBREMSZYLINDER "BRAKE. CYLINDER 88101
RECHTS RH ‘
50/60

1852 03 1855 038 1 gg_HUTZKAPPE 'PROTECTIVE CAP 88101

1852 04 0952 948 1 SCHLAUCHBINDER . HOSE FASTENER' 88101

~ D5X490 TGL 11046 .

1852 05 1855 054 2 DRUCKBOLZEN . -“THRUST BOLT 88101

1852 06 1855 062 1.. KOLBEN "PISTON 88101
50 ' ‘

1852 07 1855 070 J- MANSCHETTE COLLAR 88101
BNA 50X40X7 - - ‘

1852 08 1855 087 2 DREHFEDER -TORSION SPRING 88101
1,6X35X2 i .

1852 09 1855 095 1 NACHSTELLHUELSE ADJUSTING SLEEVE 88101

88101

88101

88101

88101
88101

88101

88101
88101

88101

88101

88101

IFA L60

RADBREMSZYLINDER

8810V

BRAKE CYLINDER " 1852
é(‘]n" . BI‘LD> B‘EST.-NR i .Z‘Ak-l;{ﬂ - "ST. : BENFN/‘/UNG. . DESCRIPTION : AB/FR.
ASS PICT. QRDER-NO Qry f 8i1s/uP
1852 . 22 0952 956 1 SCHLAUCHBINDER HOSE FASTENER 88101 .
E DSX550 TGL 11046
1852 23 0260 215 1 SCHUTZKAPPE PROTECTIVE CAP 88101
99 1 REPARATURSATZ FUER REPAUR SET FOR 88101

1852

1852 992

RADBREMSZYLINDER

WHEEL BRAKE CYLINDER

‘.




:® Leo RADBREMSZYLINDER

WHEEL BRAKE CYLINDER




1855

1855

1855

1855

1855

1855

20

1855 134

1855 150

0904 032

0913 958

1855 183

1855 181

1855 206

, ENTLUEFTERSTUTZEN

M10X1X57,5
ABSTRAHLBLECH
SKT.-SCHR. TGL 0-933
M6X12 -8.8
FEDERRING TGL 7403
B 6

SPANNEINRICHTUNG

GEHAEUSE  LINKS
50/60

GEHAEUSE RECHTS
50/60

VENT SOCKET

DEFLECTOR

HEX.HEAD SCREW

SPRING WASHER

TENSJONING DEVICE

HOUSING

HOUSING

RADBREMSZYLINDER BN
IFA L60  Brake cyLiNDER 1855
:gg g{é[_; . ZER%,.EI-{—«NRO BENENNUNG DESCRIPTION :FSI/{'}P
1855 01 1850 138 RADBREMSZYLINDER BRAKE CYLINDER 86101
LINKS LH 88010
50/60
1855 02 1850 146 RADBREMSZYLINDER BRAKE CYLINDER 86101.
RECHTS RH 88010
50/60
1855 03 1855 038 SCHUTZKAPPE PROTECTlVE CAP 86101
50 . 88010
1855 04 0952 948 SCH‘LAU‘CHB‘NDER HOSE FASTENER 86101
) D5X490 TGL 11046 88010
1855 05 1855 054 DRUCKBOLZEN THRUST BOLT 86101
88010
1855 06 1855 062 KOLBEN 50 PISTON 86101
88010
1855 07 1855 070 MANSCHETTE COLLAR 86101
. BNA 50X40X7 88010
1855 08 1855 087 ' DREHFEDER TORSION SPRING 86101
88010
1,6X35X2
1855 09 1855 095 NACHSTELLHUELSE ADJUSTING SLEEVE 86101
. 88010
29,5X40, TRAPEZ- TRAPEZ. THREAD
GEWINDE 20X4 20X4
1855 10 0907 968 DICHTRING TGL 0-7603 JOINT WASHER 86101
A12X15,6 -CU 88010
1855 11 0261 521 SCHRAUBSTUTZEN SCREW SOCKET 86101
. 88010
M12X1X24
1855 12 0932 077 RUNDRING TGL 6365 O-RING 88101‘
6X2 -WS1.957 88010

86101
88010

86101
88010

86101
88010

86101
88010

86101
88010

86101
88010

86101
88010

RADBREMSZYLINDER

W

GEHAEUSE  LINKS
45/60

IFA L60  erake cyunDER 1855
"BGR  BiD BESTNA BENENNUNG DESCRIPTION ABJFR,
ASS PICT. ORDER-NO 8IS/UP
1855 21 1855 214 KOLBEN 60 PISTON 86101
‘ 88010
1855 22 1855 222 MANSCHETTE COLLAR 86101
BNA 60X50X7 88010
1855 23 - 1855 230 SCHUTZKAPPE 60 PROTECT!VE CAP 86101
88010
1855 24 0952 956 SCHLAUCHBINDER HOSE FASTENER 86101
D5X550 TGL 11046 88010
1855 31 1850 242 RADBREMSZYLINDER BRAKE CYLINDER 88011
LINKS 45/60 LH
1855 32 1850 250 RADBREMSZYLINDER BRAKE CYLINDER 88011
. RECHTS 45/60 RH
1855 33 1855 230 SCHUTZKAPPE " PROTECTIVE CAP 88011
. 60
1855 34 (852 956 SCHLAUCHBINDER HOSE FASTENER 88011
. D5X550 TGL 11046
1855 35 1855 054 DRUCKBOLZEN THRUST BOLT 88011
1855 36 1855 214 KOLBEN PISTON ' 88011
60
1855 37 1855 222 MANSCHETTE COLLAR 88011
. BNA 60X50X7 R
1855 38, 1855 087 DREHFEDER TORSION SPRING 88011
1,6X35X2
, R .
1856 39 1855 085 NACHSTELLHUELSE ADJUSTING SLEEVE 88011
29,5X40 TRAPEZ. THREAD -
TRAPEZ-GEW. 20X4 20X4
1855 40 0007 968 DICHTRING TGL 0-7603 JOINT WASHER 88011
A12X15,5 -CU
1855 41 0241 521 SCHRAUBSTUTZEN SCREW SOCKET 88011
1855 42 0932 077 RUNDRING TGL 6365 0-RING 88011
6X2 -WS$1.957
1885 43 1855 134 ENTLUEFTERSTUTZEN VENT SOCKET 88011
M10X1X57,5
1855 45 1855 150 ABSTRAHLBLECH DEFLECTOR 88011
1855 46 0904 032 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 88011
. M6X12 -8.8
1855 47 0913 958 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER 88011
. B6
1855 48 1855 183 SPANNEINRICHTUNG TENSIONING DEVICE 88011
1855 49 1855 497 HOUSING 88011




. RADBREMSZYLINDER =

’ 0@ L6O WHEEL BRAKE CYLINDER




... .- . RADBREMSZYLINDER ' . RS
IFA L60  rake cvunper - ' 1855

BGR .BILD - ..-BEST.-NR.. -ZAK-NR . ST.. . BENENNUNG e DESCRIPTION . . . AB/ER,
" ASS S.PIGT: . iORDER:NO ary. ’ . - S ’ FEE Bis/up

1855 50 1855 503 . 1 GEHAEUSE RECHTS . HOUSING ) 88011
: ' 45/60 . ’

1855 51 1855 511 ’ KOLBEN PISTON ‘88011
45

1855 52 2220 046 2 AUSZENLIPPENRING COLLAR 88011
BNA 45X36%7 :

1855 53 1855 038 SCHUTZKAPPE - PROTECTIVE CAP 88011
50 ; o

1855 54 0952 948 SCHLAUCHBINDER - HOSE FASTENER " sont
05X490 TGL 11046 T '

1855 99 1855 995 REPARATURSATZ FUER REPAIR SET FOR WHEEL
RADZYLINDER VA BRAKE.CYLINDER F.A.

IFA-SERVICE




SPURSTANGE
TRACK ROD

$Le0

w
o
>
+4
w
@
b




e B T T

SPURSTANGE

IFA L60  Track roD

210\
1860

8GR 8iLD BEST.-NR ZAK-NR ) . BENENNUNG
ASS PICT, ORDER-NO Q

DESCRIPTION

AB/ER,
BIS/UP

1860 o1 1860 010 SPURSTANGE
. 1450

1860 02 1860 027 KUGELGELENK LI.
D 40X30, M30X1,5

03 1860 035 KUGELGELENK RE,
D 40X30, M30X1,5

04 1860 043 DRUCKSCHEIBE 40
42X13X2

05 1860 051 KUGELPFANNE OB.
- 43X

J

06 0956 076 KUGELZAPFEN TGL11966
C40X20
07 1860 076 KUGELPFANNE UNT,
- Y
1860 092 . VERBINDUNGSBALG
: 40X20
0956 084 KRONENMUTTER
M24X1,5 TGL 0-937-80

0900 912 1357348009 SPLINT TGL 0-94
010844 5X45 ST

0803 618 SKT.-SCHR. TGL 0-831
M10X60  -8.8

1860 148 KLEMMSCHELLE

0913 980 1357342002 FEDERRING TGL 7403
020081 B10

0930 805 1357211205 SKT.~MUTTER TGL0-934
063057 M10 -6

1860 172 PROFILLEISTE

0203 504 HAKENSPRENGRING 40
D 1,6%43

1860 197 VERSCHLUSZKAPPE A40
MSO0X1,5%42

0203 578 DRUCKFEDER 40
D 4,5X28X3.5

1860 211 KUGELGEHAEUSE

TRACK ROD

BALL JOINT LH
BAI;L JOINT RH
THRUST WASHER
BALL SOCKET UPP.
BALL-END

BALL SOCKET LOW.
CONNECTING ‘BELLOW
CASTLE NUT
SPLIT PIN
HEX.HEAD SCREW

CLAMP
LOCK WASHER

HEXAGON NUT

SECTIONAL STRIP
HOOK CIRCLIP
COVER PLUG

COMPRESSION SPRING

BALL HOUSING

86101
86101
86101
86101
86101
.86101
86101
86101
86101
86101
86101

86101
86101

86101

86101
86101

86101
86101

86101

IFA-SERVICE






